
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. gruodžio 15 d.

Nr. 2015-349



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 12
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  105
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  105
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 105
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  105
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Telmera", kodas 303187070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 3504458

Dėl visuotinio akcininkų neeilinio susirinkimo
2016 m. sausio 7 dieną 11 val. bendrovės patalpose, adresu Vytauto 3, Zarasai įvyks UAB "Telmera" visuotinis akcininkų
neeilinis susirinkimas.
Darbotvarkė:
1. Ataskatą dėl įmonės veiklos ir UAB " Telmera" skolų padengimas.
UAB "Telmera" direktorius S. Slovcovas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Skolų servisas", kodas 303433426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3503288

Pranešame, kad UAB "Skolų servisas" (į. k. 303433426) 2015 m. gruodžio 11 d. vienintelio akcininko sprendimu keičia
uždarosios akcinės bendrovės pavadinimą iš UAB "Skolų servisas" į UAB "Adorela".

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 4

UAB DeimaTrans, kodas 303046568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3503295

Pranešame, kad UAB "DeimaTrans" keičia pavadinimą i UAB "Logibertos grupė".

- - -

UAB "Greitas verslas", kodas 303345855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Saldutiškio mstl. Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 3503299

UAB "Greitas verslas", kodas 303345855, buveinė Utenos r. sav. Saldutiškio mstl. Naujoji g. 8, keičia pavadinimą į UAB
"Tvigas".

- - -

UAB "Arbor nucis", kodas 303483475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3504492

UAB "Arbor nucis", kodas 303483475, (toliau - Bendrovė) vienintelio akcininko sprendimu keičia Bendrovės pavadinimą
į UAB "Magus consulting".

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EUROPOPIERIUS", kodas 125594056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 3504494

Informuojame, kad 2015 m. gruodžio 4 d. UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "EUROPOPIERIUS" (teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, adresas Eišiškių pl. 127, Vilnius, kodas 125594056, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre) (toliau - Bendrovė) vienintelis akcininkas MAD Recycling GmbH priėmė sprendimą pakeisti Bendrovės
pavadinimą iš UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EUROPOPIERIUS" į naują pavadinimą - MAD Recycling Lietuva UAB.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "MK technika", kodas 301602596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 3504490

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS UAB "MK TECHNIKA" IR UAB "SALDAS"  REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi pranešame apie parengtas UAB
"MK technika" ir UAB "Saldas" reorganizavimo sąlygas.
Pagrindiniai reorganizavime dalyvaujančios bendrovės, kuri toliau tęs veiklą, duomenys:
- pavadinimas: UAB "MK technika";
- teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- kodas: 301602596;
- buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Verkių g. 50;
- registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys: Juridinių asmenų registras;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 5

- įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas iki reorganizavimo užbaigimo: 310 000 litų (89 900 eurų);
- akcijų skaičius: 31 000 paprastųjų vardinių akcijų;
- akcijų nominali vertė:10 litų (2,90 eurų).
Pagrindiniai reorganizuojamos bendrovės, kuri po reorganizavimo pasibaigs, duomenys:
- pavadinimas: UAB "Saldas";
- teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- buveinė: Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Plytinės g. 19J;
- juridinio asmens kodas: 304069356;
- registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys: Juridinių asmenų registras;
- įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas: 952 000 eurų;
- akcijų skaičius: 381 000 paprastųjų vardinių akcijų;
- akcijų nominali vertė: 2,50 eurų.
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 str. 3 d., UAB "MK technika" dalyvauja reorganizavime, o
UAB "Saldas" yra reorganizuojama prijungimo būdu, prijungiant UAB "Saldas", kuri po reorganizavimo baigs veiklą ir bus
išregistruota iš Juridinių asmenų registro, prie UAB "MK technika", kuri po reorganizavimo, perėmusi visą UAB "Saldas"
turtą, teises ir pareigas, tęs veiklą.
Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota po reorganizavimo veiksiančios UAB
"MK technika" nauja įstatų redakcija bei bus išregistruota iš Juridinių asmenų registro UAB "Saldas".
UAB "MK technika" perims UAB "Saldas" turtą, teises ir pareigas, UAB "Saldas" teisės ir pareigos pagal sandorius pereis
UAB "MK technika", minėtos bendrovės sandoriai bus įtraukti į UAB "MK technika" buhalterinę apskaitą UAB "Saldas"
išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje, nepasirašant tai patvirtinančių priėmimo - perdavimo aktų.
Su Reorganizavimo sąlygomis, nauja UAB "MK technika" įstatų redakcija ir kitais, reorganizavimo sąlygose bei teisės
aktuose numatytais dokumentais ir informacija, galima susipažinti adresu Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Verkių g. 50.
Papildoma informacija teikiama telefonu 8 698 16674.
Bendrovių kreditoriai Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali
pateikti bendrovėms nuo paskelbimo apie reorganizavimo sąlygų sudarymą Juridinių asmenų registro tvarkytojo
leidžiamame elektroniniame leidinyje viešiems pranešimams skelbti pirmos dienos iki visuotinių akcininkų susirinkimų,
kurių darbotvarkėse numatyta priimti sprendimą dėl atitinkamos bendrovės reorganizavimo.

- - -

UAB "Saldas", kodas 304069356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 19J
Pranešimo Nr. 3504491

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS UAB "MK TECHNIKA" IR UAB "SALDAS"  REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi pranešame apie parengtas UAB
"MK technika" ir UAB "Saldas" reorganizavimo sąlygas.
Pagrindiniai reorganizavime dalyvaujančios bendrovės, kuri toliau tęs veiklą, duomenys:
- pavadinimas: UAB "MK technika";
- teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- kodas: 301602596;
- buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Verkių g. 50;
- registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys: Juridinių asmenų registras;
- įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas iki reorganizavimo užbaigimo: 310 000 litų (89 900 eurų);
- akcijų skaičius: 31 000 paprastųjų vardinių akcijų;
- akcijų nominali vertė:10 litų (2,90 eurų).
Pagrindiniai reorganizuojamos bendrovės, kuri po reorganizavimo pasibaigs, duomenys:
- pavadinimas: UAB "Saldas";
- teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- buveinė: Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Plytinės g. 19J;
- juridinio asmens kodas: 304069356;
- registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys: Juridinių asmenų registras;
- įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas: 952 000 eurų;
- akcijų skaičius: 381 000 paprastųjų vardinių akcijų;
- akcijų nominali vertė: 2,50 eurų.
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 str. 3 d., UAB "MK technika" dalyvauja reorganizavime, o
UAB "Saldas" yra reorganizuojama prijungimo būdu, prijungiant UAB "Saldas", kuri po reorganizavimo baigs veiklą ir bus



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 6

išregistruota iš Juridinių asmenų registro, prie UAB "MK technika", kuri po reorganizavimo, perėmusi visą UAB "Saldas"
turtą, teises ir pareigas, tęs veiklą.
Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota po reorganizavimo veiksiančios UAB
"MK technika" nauja įstatų redakcija bei bus išregistruota iš Juridinių asmenų registro UAB "Saldas".
UAB "MK technika" perims UAB "Saldas" turtą, teises ir pareigas, UAB "Saldas" teisės ir pareigos pagal sandorius pereis
UAB "MK technika", minėtos bendrovės sandoriai bus įtraukti į UAB "MK technika" buhalterinę apskaitą UAB "Saldas"
išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje, nepasirašant tai patvirtinančių priėmimo - perdavimo aktų.
Su Reorganizavimo sąlygomis, nauja UAB "MK technika" įstatų redakcija ir kitais, reorganizavimo sąlygose bei teisės
aktuose numatytais dokumentais ir informacija, galima susipažinti adresu Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Verkių g. 50.
Papildoma informacija teikiama telefonu 8 698 16674.
Bendrovių kreditoriai Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali
pateikti bendrovėms nuo paskelbimo apie reorganizavimo sąlygų sudarymą Juridinių asmenų registro tvarkytojo
leidžiamame elektroniniame leidinyje viešiems pranešimams skelbti pirmos dienos iki visuotinių akcininkų susirinkimų,
kurių darbotvarkėse numatyta priimti sprendimą dėl atitinkamos bendrovės reorganizavimo.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

UAB "Bauleta", kodas 304051657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3505069

VšĮ "Tauragės futbolo klubas", kodas 303179390, dingusius įstatus laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Elipsinė kreivė", kodas 303221042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3503296

- - -

UAB "BALTIC FLOOR", kodas 302350600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liudvinavo k. Paparčio 1-oji g. 2
Pranešimo Nr. 3503297

- - -

Asociacija "Vokietuva", kodas 303257914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 7

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 3
Pranešimo Nr. 3503298

- - -

VšĮ Futbolo mokykla "Vytis", kodas 304090222
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3505065

- - -

UAB "Legisa", kodas 303324380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3505066

- - -

UAB "Elipsinė kreivė", kodas 303221042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3505067

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "MAK INVESTMENT", kodas 302574178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3504493

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Dringas", kodas 304151472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 3505255

Įregistravimo data: 2015-12-14. Vadovas: REMIGIJUS CHMILKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 8

- - -

UAB "Alvydo autoservisas", kodas 304150630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 21-6
Pranešimo Nr. 3505256

Įregistravimo data: 2015-12-14. Vadovas: ALVYDAS LYMANTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Daugų jaunimas, kodas 304150648
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kančėnų k. Mokyklos g. 5-3
Pranešimo Nr. 3505257

Įregistravimo data: 2015-12-14. Vadovas: SIMONA OGILBAITĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nermina", kodas 304150655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Treniotos g. 13
Pranešimo Nr. 3505258

Įregistravimo data: 2015-12-14. Vadovas: NERIJUS ŽYMANTAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Innovatus", kodas 304150979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kanklių g. 10-22
Pranešimo Nr. 3505259

Įregistravimo data: 2015-12-14. Vadovas: VYTAUTAS MOTIEJŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB korporacija "Lokla", kodas 304150662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Palangos g. 15A
Pranešimo Nr. 3505260

Įregistravimo data: 2015-12-14. Vadovas: MINDAUGAS ŽILINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Švenčionių krašto totorių bendruomenė, kodas 304150954
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Adutiškio g. 171
Pranešimo Nr. 3505261

Įregistravimo data: 2015-12-14. Vadovas: SVETLANA ŽEMAITIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 9

UAB DEMESNE, kodas 304150986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3505262

Įregistravimo data: 2015-12-14. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

Mažeikių garažų savininkų bendrija "Domino", kodas 304150993
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gedimino g. 4
Pranešimo Nr. 3505263

Įregistravimo data: 2015-12-14. Vadovas: ALFRIDAS LIZDENIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sonleta", kodas 304151006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3505264

Įregistravimo data: 2015-12-14. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gereima", kodas 304151013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3505265

Įregistravimo data: 2015-12-14. Vadovas: ALBINA NIKITIONOK, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vilaurija", kodas 304151020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3505266

Įregistravimo data: 2015-12-14. Vadovas: ALBINA NIKITIONOK, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eilutės", kodas 304151038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3505267

Įregistravimo data: 2015-12-14. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 10

- - -

UAB "Ovuras", kodas 304151554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3505268

Įregistravimo data: 2015-12-14. Vadovas: ALBINA NIKITIONOK, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Elektra man", kodas 304150616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3505269

Įregistravimo data: 2015-12-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Aukrema", kodas 304151077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 19H
Pranešimo Nr. 3505270

Įregistravimo data: 2015-12-14. Vadovas: ROMA ŠABLINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Oreseta", kodas 304151084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3505271

Įregistravimo data: 2015-12-14. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "AVG Racing", kodas 304151497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. K. Būgos g. 11
Pranešimo Nr. 3505272

Įregistravimo data: 2015-12-14. Vadovas: RIMVYDAS KUGYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kretingos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 304151508
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Pabrėžos g. 8
Pranešimo Nr. 3505273

Įregistravimo data: 2015-12-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 11

- - -

SalesRon Services, UAB, kodas 304151515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3505274

Įregistravimo data: 2015-12-14. Vadovas: ILJA KREMER, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "CTS Baltija", kodas 304151522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 34-18
Pranešimo Nr. 3505275

Įregistravimo data: 2015-12-14. Vadovas: ARNOLDAS ŠTITILIS. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 3000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB "Agmonta", kodas 304151547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Veprių mstl. Pergalės g. 22B
Pranešimo Nr. 3505276

Įregistravimo data: 2015-12-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Projektų valdymas LT", kodas 304151052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 41A
Pranešimo Nr. 3505277

Įregistravimo data: 2015-12-14. Vadovas: RYTIS ŠERKŠNYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 255 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2550 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grožeta", kodas 304151561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 26A-11A
Pranešimo Nr. 3505278

Įregistravimo data: 2015-12-14. Vadovas: GRETA BUČELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB BALTIC MARKETING COMPANY, kodas 304151579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 3505279



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2015-12-14. Vadovas: KAZIMIERAS RAČKAUSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Erdvė menui", kodas 304150363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 4-16
Pranešimo Nr. 3505280

Įregistravimo data: 2015-12-14. Vadovas: NATALIJA YAKOVER. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "BUS & AUTO Wern Baltija", kodas 110897186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Garažų g. 2
Pranešimo Nr. 3505155

Išregistravimo data: 2015-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltrakis", kodas 233944240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gerovės skg. 10
Pranešimo Nr. 3505156

Išregistravimo data: 2015-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Sekreckio krovinių pervežimo įmonė, kodas 140397190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 6-25
Pranešimo Nr. 3505157

Išregistravimo data: 2015-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "ZBT", kodas 145088899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Skalvių g. 3-18
Pranešimo Nr. 3505158

Išregistravimo data: 2015-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo daira", kodas 145103924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 156
Pranešimo Nr. 3505159

Išregistravimo data: 2015-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Reginos Diržinskienės įmonė, kodas 145327687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 13

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Parko g. 13
Pranešimo Nr. 3505160

Išregistravimo data: 2015-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga "Kretos inovacija", kodas 145567725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-12
Pranešimo Nr. 3505161

Išregistravimo data: 2015-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Eligijaus Tamošaičio įmonė, kodas 145835746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 126
Pranešimo Nr. 3505162

Išregistravimo data: 2015-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Tamošiūno įmonė, kodas 148245291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 57-3
Pranešimo Nr. 3505163

Išregistravimo data: 2015-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Panevėžio m. mažojo futbolo klubas, kodas 248434930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2B
Pranešimo Nr. 3505164

Išregistravimo data: 2015-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

P. Puzaro individuali įmonė, kodas 163656129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k.
Pranešimo Nr. 3505165

Išregistravimo data: 2015-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Valinčienės įmonė, kodas 172433584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kilupių k.
Pranešimo Nr. 3505166

Išregistravimo data: 2015-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Edmundo Arkausko komercinė įmonė, kodas 179323667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Šlaito g. 11-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 3505167

Išregistravimo data: 2015-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "Trakpalė", kodas 281680780
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. V. Kudirkos g. 12A
Pranešimo Nr. 3505168

Išregistravimo data: 2015-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "C Media", kodas 300578306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 11-18
Pranešimo Nr. 3505169

Išregistravimo data: 2015-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ilsena", kodas 300503168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3505170

Išregistravimo data: 2015-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Teisės tiltas", kodas 302305808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 12-23
Pranešimo Nr. 3505171

Išregistravimo data: 2015-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "ADIGA", kodas 302508993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 3505172

Išregistravimo data: 2015-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Hasas", kodas 303145865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 3505173

Išregistravimo data: 2015-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Siltrumas", kodas 303169108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3505174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 15

Išregistravimo data: 2015-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Geri fasadai", kodas 302604276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 7A-5
Pranešimo Nr. 3505175

Išregistravimo data: 2015-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

T. Shalia IĮ, kodas 303334289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 11
Pranešimo Nr. 3505176

Išregistravimo data: 2015-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Gayane Bagdasaryan IĮ, kodas 303394724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3505177

Išregistravimo data: 2015-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Semitransa", kodas 303250268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Sodų g. 16-13
Pranešimo Nr. 3503300

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-12-10).

- - -

F. Meduneckis įmonė, kodas 147177193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 23-46
Pranešimo Nr. 3503301

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-12-11); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-12-11).

- - -

UAB "Orienas", kodas 303229893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3503302

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 16

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-11); Įstatai (2015-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-12-11).

- - -

UAB "Telescopium", kodas 302870355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 3503303

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2015-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Berneliai", kodas 135464844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 11
Pranešimo Nr. 3503304

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-12-10); Įstatai (2015-12-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-10).

- - -

UAB "Ardma", kodas 301142824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 118
Pranešimo Nr. 3503305

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2015-12-09).

- - -

Grant Thornton Baltic UAB, Klaipėdos filialas, kodas 303141952
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kepėjų g. 8-6
Pranešimo Nr. 3503306

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Grant Thornton Rimess" Klaipėdos filialas).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų pateikimo ir duomenų pakeitimų įregistravimo
(2015-12-08); Nuostatai (2015-12-08); Steigėjo sprendimas / Valdybos posėdžio protokolas dėl pavadinimo pakeitimo ir
nuostatų patvirtinimo (2015-12-08); Įgaliojimas (2015-12-08).

- - -

UAB "MINIMA LT", kodas 302933371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125-302
Pranešimo Nr. 3503307

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 17

- - -

UAB "Skaldenis", kodas 303361539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 25
Pranešimo Nr. 3503308

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-12-11).

- - -

IĮ "Phalla Hok", kodas 303377568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3503309

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-12-10); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-12-10).

- - -

UAB "TEKSRENA", kodas 172411926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Šarkių k. Kuidupio g. 16
Pranešimo Nr. 3503310

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-12-10); Įstatai (2015-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-12-10); Įgaliojimas
(2015-12-10).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TIKRAS TURTAS", kodas 300545338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 14
Pranešimo Nr. 3503311

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-11).

- - -

UAB "Akmendarba", kodas 300526494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Einoraičių k. Saulėtekio g. 47
Pranešimo Nr. 3503312

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-13); Įstatai (2015-11-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 18

UAB "REKLAMERA", kodas 300542826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltikalnio g. 7-6
Pranešimo Nr. 3503313

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-12-10).

- - -

UAB "Simeks", kodas 179286069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 73A
Pranešimo Nr. 3503314

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-09); Įstatai (2015-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETEMAS", kodas 122627679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 53
Pranešimo Nr. 3503315

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-10).

- - -

Juozo Juškos įmonė, kodas 174387655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Vytauto g. 21-36
Pranešimo Nr. 3503316

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-12-10); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2015-12-10).

- - -

UAB "Racionalaus vairavimo centras", kodas 302485142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 3503317

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-14).

- - -

UAB "Aureus portus", kodas 303160034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 30-4
Pranešimo Nr. 3503318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-10); Įstatai (2015-12-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-12-10).

- - -

UAB "DILIGO TERRA", kodas 303002543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 19
Pranešimo Nr. 3503319

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-12-11); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-12-11).

- - -

UAB "Investuok ES", kodas 303235031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300C-3
Pranešimo Nr. 3503320

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-07).

- - -

UAB "FAMILY PRODUCTION", kodas 302423315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 105-57
Pranešimo Nr. 3503321

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių vandenys", kodas 166486116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Skuodo g. 24
Pranešimo Nr. 3503322

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egloveta", kodas 126316095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 22
Pranešimo Nr. 3503323

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-14); Įstatai (2015-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 20

UAB BALTIC MARKETING COMPANY, kodas 304151579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 3503324

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Augam kartu", kodas 303914370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 1-1
Pranešimo Nr. 3503325

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2015-12-14); Įgaliojimas (2015-12-10).

- - -

Varno brokerinė firma, kodas 120782734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 251-25
Pranešimo Nr. 3503326

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-12-10); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-12-10).

- - -

UAB RAIMANA, kodas 302871959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškių k. Eglyno g. 18
Pranešimo Nr. 3503327

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-12-09).

- - -

UAB "Gydomojo masažo centras", kodas 300137411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 37
Pranešimo Nr. 3503328

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-14); Įstatai (2015-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-14).

- - -

UADBB "LT DRAUDIMAS", kodas 302483732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 15
Pranešimo Nr. 3503329

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 21

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2015-12-07 panaikintas draudimo brokerių
įmonės veiklos licencijos galiojimas (2015-12-11).

- - -

Akcinė bendrovė "Klaipėdos rajono vandenys", kodas 163182663
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Skinijos g. 3
Pranešimo Nr. 3503330

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-10).

- - -

N. Valadkevičiūtės individuali įmonė "Sezamai atsiverk", kodas 300030110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 115-29
Pranešimo Nr. 3503331

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lorgita", kodas 134918443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 3503332

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2015-12-11); Įstatai (2015-12-11); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatinio kapitalo
didinimo, įstatų tvirtinimo (2015-12-11).

- - -

UAB SAUTOSA, kodas 303000791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 63-34
Pranešimo Nr. 3503333

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-12-03).

- - -

UAB "LOGINTEKS", kodas 302729689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 3503334

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 22

- - -

UAB "Binatecas", kodas 303111681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 6-2
Pranešimo Nr. 3503335

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-09).

- - -

UAB "Plag", kodas 303432712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 3503336

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Deep Sea Marketing"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-09); Įstatai (2015-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-09).

- - -

UAB "Efektyvūs pardavimai", kodas 304142135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3503337

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-08); Įgaliojimas (2015-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "K-Link LT", kodas 301241014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vienuolyno g. 11-12
Pranešimo Nr. 3503338

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2015-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-11-30).

- - -

UAB "PABRADĖS KOMUNALINIS ŪKIS", kodas 178602952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Pašto g. 6
Pranešimo Nr. 3503339

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-11).

- - -

UAB "Guntera", kodas 304101117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 23

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 10A-2
Pranešimo Nr. 3503340

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2015-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-09); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Chaosas", kodas 234455850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pienių g. 8-33
Pranešimo Nr. 3503341

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmenės vandenys", kodas 253255950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. P. Jodelės g. 2B
Pranešimo Nr. 3503342

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-11).

- - -

UAB "Aurum album", kodas 303356499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 3503343

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
atleisti direktoriu ir paskirti kita (2015-12-10).

- - -

UAB "MEDIAPARK", kodas 302536163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 3503344

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-12-09); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-12-09); Akcininkų
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-12-09); Įgaliojimas (2015-12-09).

- - -

Bendra Lietuvos-Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DANGINIS", kodas 110553769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 60-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 3503345

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė
"DANGINIS"); registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo korta.

- - -

UAB "INVEST IN EU", kodas 302632254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125-302
Pranešimo Nr. 3503346

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-11); Įstatai (2015-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTRĖNŲ KOMUNALINIS ŪKIS", kodas 181613656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 3503347

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-11).

- - -

UAB "Miško gama", kodas 300542737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Krėpštų k. Šventorkalnio g. 11
Pranešimo Nr. 3503348

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo
vadovo paskyrimo (2015-12-10).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno mokslo ir technologijų parkas, kodas 303562022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 3503349

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Multifunkcija", kodas 300661296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 26-78
Pranešimo Nr. 3503350

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 25

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRADINTEK", kodas 124942182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Biržiškų g. 125
Pranešimo Nr. 3503351

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-14); Įstatai (2015-12-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais (2015-12-14).

- - -

UAB "Sorelsa", kodas 304120637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3503352

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-10); Užsienio asmens pasas
(2015-12-10).

- - -

UAB "Galita", kodas 301829658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Joniškės k. Juoko g. 9
Pranešimo Nr. 3503353

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-14).

- - -

UAB "Atlant Global Constructions", kodas 303247076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 5-10
Pranešimo Nr. 3503354

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Termoizoliacijos technologijos"); vadovo.

- - -

UAB "GmbH ALEGIDA", kodas 302663050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 70
Pranešimo Nr. 3505355

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-14).

- - -

UAB "LINALDA", kodas 176640559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 20-1
Pranešimo Nr. 3505356

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-10); Įstatai (2015-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabija", kodas 181111536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 93A
Pranešimo Nr. 3505357

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-11); Akcininkų sprendimas (2015-12-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-11).

- - -

UAB "Regeda", kodas 166680473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Stadiono g. 4
Pranešimo Nr. 3505358

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2015-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens
teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-12-09).

- - -

UAB MK TRADE, kodas 302800442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3505359

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-12-04); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia,
įsiteisėjo 2015-12-02 (2015-12-04).

- - -

UAB "Oreseta", kodas 304151084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 3505360

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB AMBERART, kodas 302895369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 4-6
Pranešimo Nr. 3505361

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-12-11).

- - -

UAB "DELAVA", kodas 302775761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3505362

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-03 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-14).

- - -

UAB Euro Genomas, kodas 302843155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3505363

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-12-14).

- - -

UAB "HOLOS LT", kodas 302484282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 27-8
Pranešimo Nr. 3505364

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 28

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-12-08); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės paskelbimo bankrutuojančia ir bankroto proceso vykdymo
ne teismo tvarka (2015-12-08).

- - -

UAB "Bayer", kodas 111818633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 3505365

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Euroauto prekyba", kodas 301540536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Palangos pl. 2
Pranešimo Nr. 3505366

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-10).

- - -

UAB "Prašvieta", kodas 300009575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 170-32
Pranešimo Nr. 3505367

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-08).

- - -

UAB "Statybų įrenginiai", kodas 303196888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 3505368

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-14).

- - -

UAB "Elkoma", kodas 304148152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunystės g. 5H-15
Pranešimo Nr. 3505369

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2015-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-12-11).

- - -

UAB "LITVESTA", kodas 300906596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 3505370

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-10); Įstatai (2015-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMINESA", kodas 181270150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Trakų g. 10-6
Pranešimo Nr. 3505371

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-14); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2015-12-14).

- - -

UAB Passenger Ground Services Kaunas, kodas 304140262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 23
Pranešimo Nr. 3505372

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-12-11).

- - -

UAB "M.Y. INVESTMENT", kodas 302073530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 3505373

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-03); Įgaliojimas (2015-12-03); Įgaliojimas
(2015-12-03); Užsienio asmens pasas (2015-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Init", kodas 132658751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 30A
Pranešimo Nr. 3505374

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-14).

- - -

S. Stabingienės firma "Tomo ratai", kodas 134454943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 3505375

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ADAMA Northern Europe", kodas 303055396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 3505376

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "AMESTĖ", kodas 125438922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 3
Pranešimo Nr. 3505377

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2015-12-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-12-10);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-12-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-01); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2015-12-01).

- - -

Kretingos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 304151508
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Pabrėžos g. 8
Pranešimo Nr. 3505378

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Legisa", kodas 303324380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3505379

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-11).

- - -

UAB "Interneto spektras", kodas 303093048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3505380

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-11); Įstatai (2015-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 31

- - -

UAB "Antras namas", kodas 303038984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynėlių g. 44
Pranešimo Nr. 3505381

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-14).

- - -

UAB "ASHBURN International", kodas 111637661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2
Pranešimo Nr. 3505382

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-11).

- - -

UAB "Multisportas", kodas 302675348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 12-24
Pranešimo Nr. 3505383

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Iškylauk LT"); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-10); Įstatai (2015-12-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-10).

- - -

UAB "Juknevičiaus kompostas", kodas 122983846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 206-68
Pranešimo Nr. 3505384

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-10); Įstatai (2015-12-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-10).

- - -

UAB "Tomerda", kodas 302904494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3505385

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-10); Įstatai (2015-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl kapitalo didinimo (2015-12-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2015-12-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 32

Olgos Prokopovos IĮ, kodas 303367047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3505386

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-12-11); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELPURA", kodas 281367860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Šviesos g. 7-27
Pranešimo Nr. 3505387

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-11-17); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rilsa", kodas 134465391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 6/32-305
Pranešimo Nr. 3505388

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2015-12-11).

- - -

Šiaulių jaunimo klubas "Jaunimo choras", kodas 145323137
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 24-6
Pranešimo Nr. 3505389

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2015-12-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo juridinio
asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus išrinkimo (2015-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tvarkyba", kodas 174907725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 3A
Pranešimo Nr. 3505390

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-11).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Vilties g. 20, 22, 24, kodas 150000979
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 20-22
Pranešimo Nr. 3505391



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo;
valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2015-12-09); Įstatai (2015-12-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2015-12-09).

- - -

UAB "Italian Tradition", kodas 302534486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nočios g. 5-2
Pranešimo Nr. 3505392

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-11); Įstatai (2015-12-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-11).

- - -

UAB LOTUNA, kodas 302923509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3505393

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-10).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "MEDIPHARMA", kodas 110615078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gailių g. 1
Pranešimo Nr. 3505394

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Registravimo
korta.

- - -

Greenlit Trading, UAB, kodas 302731156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 3505395

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaitijos keliai", kodas 180264995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Statybininkų g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 3505396

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-12-14); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2015-12-14).

- - -

UAB "Eprekus", kodas 126264218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 16B-18
Pranešimo Nr. 3505397

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-12-14).

- - -

BIOFLAVUS UAB, kodas 302873853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3505398

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Siblings Logistic", kodas 302602364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Topolių g. 19
Pranešimo Nr. 3505399

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-11).

- - -

MB "Innovatus", kodas 304150979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kanklių g. 10-22
Pranešimo Nr. 3505400

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERSNA", kodas 141857229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 3505401

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 35

- - -

UAB "Viskas, ko reikia", kodas 304146920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3505402

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2015-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-12-10).

- - -

Birutės Sokolovienės individuali įmonė, kodas 282848640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Maironio g. 2-16
Pranešimo Nr. 3505403

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-11).

- - -

UAB "Gereima", kodas 304151013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3505404

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltijos keltas", kodas 304143372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 3505405

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-11).

- - -

UAB "Žemera", kodas 302557314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Alizavos mstl. Vakarų g. 7
Pranešimo Nr. 3505406

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panaikinti Kupiškio rajono apylinkės teismo 2015-12-03 nutartį ir šia nutartimi taikytas
laikinąsias apsaugos priemones (2015-12-14).

- - -

UAB BalTstamp, kodas 302608545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 3505407



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-10).

- - -

UAB "Dujostata", kodas 168654840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 27
Pranešimo Nr. 3505408

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Geros durys", kodas 303439945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birelių Sodų 5-oji g. 25
Pranešimo Nr. 3505409

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-29 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALMEDIS", kodas 183216169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Jakutiškių k.
Pranešimo Nr. 3505410

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-11); Akcininkų sprendimas (2015-12-11).

- - -

L. Gužo individuali įmonė "LOTANAS", kodas 121566611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 10-15
Pranešimo Nr. 3505411

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-12-11); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-12-11).

- - -

MIRA TRANSPORT & SHIPPING, UAB, kodas 302779980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 3505412

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 37

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuršis", kodas 152714015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 29
Pranešimo Nr. 3505413

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-12-11);
Įstatai (2015-12-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo dydžio
išraiškos eurais ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Termoviza", kodas 300074181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kranto g. 31
Pranešimo Nr. 3505414

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-14).

- - -

"U.S. ALEXANDER CORP." atstovybė, kodas 110280815
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 56-6
Pranešimo Nr. 3505415

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Steigėjo sprendimas; Užsienio juridinio
asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas.

- - -

UAB "Juvelta", kodas 169210297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. P. Avižonio g. 21-4
Pranešimo Nr. 3505416

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2015-12-11); Įstatai (2015-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2015-12-11); Įstatų pakeitimai.

- - -

"AGROTURGELIS.LT", KOOPERATYVAS, kodas 302644655
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 19
Pranešimo Nr. 3505417

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-12-11); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2015-12-01 (2015-12-11).

- - -

UAB "Ositas", kodas 303259324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 3505418

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; teisių ribos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-07).

- - -

Viešoji įstaiga "KAKAVA", kodas 302343253
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 280-20
Pranešimo Nr. 3505419

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Objektų priešgaisriniai tyrimai", kodas 303486507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 29-14
Pranešimo Nr. 3505420

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-10).

- - -

UAB Pramogų slėnis, kodas 302545326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 41-11
Pranešimo Nr. 3505421

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-14).

- - -

UAB "SANOFI-AVENTIS LIETUVA", kodas 300109287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3505422

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-10); Įgaliojimas (2015-12-10).

- - -

UAB "Progresyvios verslo idėjos", kodas 302732475



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3505423

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti Vilniaus apygardos teismo nutartį dėl
bankroto bylos iškėlimo nepakeistą (2015-12-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"bankrutuojantis" įregistravimo (2015-12-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos
iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-26 (2015-12-09).

- - -

UAB "Donseta", kodas 304139655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3505424

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-11).

- - -

UAB "Paginis", kodas 303269507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3505425

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FERTOING", kodas 120835756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 3505426

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų, vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo
duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Vidroma", kodas 153701451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Likiškėlių k.
Pranešimo Nr. 3505427

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-10); Įstatai (2015-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-10).

- - -

UAB "TRANSVENTA SOLAR", kodas 302790133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 40

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Menčių k. Aušros g. 3-1
Pranešimo Nr. 3505428

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-14).

- - -

Almos Indriliūnaitės įmonė, kodas 135892439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 35-58
Pranešimo Nr. 3505429

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-12-10); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Citrusas", kodas 133962077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 46
Pranešimo Nr. 3505430

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-12-10).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus odos ir veneros ligų centras, kodas 124368435
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 37
Pranešimo Nr. 3505431

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS ODOS IR VENEROS LIGŲ
CENTRAS).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-10); Įstatai (2015-12-10);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-10).

- - -

UAB "NOVOS", kodas 300155968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 47
Pranešimo Nr. 3505432

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-08).

- - -

UAB "Nendrė vėjyje", kodas 147897084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 3505433

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-14).

- - -

Biržų miesto Gimnazijos g. 9 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155308176
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Gimnazijos g. 9-53
Pranešimo Nr. 3505434

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2015-12-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pirmininko ir valdybos rinkimų (2015-12-09); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo, pirmininko ir valdybos rinkimų (2013-01-08).

- - -

Europos socialinio fondo agentūra, kodas 192050725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3505435

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-11-20);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-11-20); Įgaliojimas (2015-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Travel pub", kodas 242058510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 10-17
Pranešimo Nr. 3505436

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-11).

- - -

DERLINGA ŽEMĖ, UAB, kodas 302598827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Jakšto g. 10-3
Pranešimo Nr. 3505437

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2015-12-11); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2015-12-11).

- - -

UAB "Acina", kodas 303314240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3505438



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIPOVILA", kodas 124255626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 72-27
Pranešimo Nr. 3505439

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-08).

- - -

UAB "Top market", kodas 302727147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sudervės k. Vilniaus g. 17
Pranešimo Nr. 3505440

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-10).

- - -

UAB "Šimtas idėjų", kodas 300592099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Žalgirio g. 7A
Pranešimo Nr. 3505441

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės adreso keitimo, pakeistų
steigimo dokumentų įregistravimo (2015-12-11); Įstatai (2015-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus,
buveinės adreso keitimo, įstatų tvirtinimo (2015-12-11).

- - -

MB "Agmonta", kodas 304151547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Veprių mstl. Pergalės g. 22B
Pranešimo Nr. 3505442

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ALG Systems LT", kodas 302968454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3505443

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 43

UAB DS Smith Packaging Lithuania, kodas 225774450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 183
Pranešimo Nr. 3505444

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-11).

- - -

UAB "Industrial Investment International", kodas 302540998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 21
Pranešimo Nr. 3505445

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-12-14).

- - -

UAB "Mirror-TV Europe", kodas 303174945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3505446

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-10); Įgaliojimas (2015-07-30); Įgaliojimas (2014-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "GURAMITA", kodas 302674794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 25-24
Pranešimo Nr. 3505447

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-14); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2015-12-14).

- - -

A. Matelio individuali įmonė, kodas 141997590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 44-20
Pranešimo Nr. 3505448

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-12-10); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2015-12-10).

- - -

UAB Dzūkijos turto korporacija, kodas 300520833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 44

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 11-3
Pranešimo Nr. 3505449

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatinio kapitalo padidinimo (2015-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aventa", kodas 170613879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. J. Basanavičiaus g. 6-1
Pranešimo Nr. 3505450

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2015-12-11).

- - -

UAB "NAKTINIS MIESTAS", kodas 303097025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dujotiekio g. 19A-20
Pranešimo Nr. 3505451

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-12-08); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOLITA", kodas 122038652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 3505452

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-12-09); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka
(2015-12-09); Įgaliojimas (2015-12-09).

- - -

UAB "E-STRATEGIJA", kodas 302451243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riešutų g. 9A
Pranešimo Nr. 3505453

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-08).

- - -

VIACLAP, UAB, kodas 303831469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Stirnių k. 9-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 3505454

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-08).

- - -

UAB "Nazaris", kodas 303480365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3505455

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-12-03 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-14).

- - -

UAB "VERSATIO", kodas 122950554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 73
Pranešimo Nr. 3505456

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo įregistravimo
(2015-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2015-12-09).

- - -

Grant Thornton Baltic UAB, Kauno filialas, kodas 303142869
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 241
Pranešimo Nr. 3505457

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Grant Thornton Rimess" Kauno filialas).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų pateikimo ir duomenų pakeitimų įregistravimo
(2015-12-08); Nuostatai (2015-12-08); Steigėjo sprendimas / Valdybos posėdžio protokolas dėl pavadinimo pakeitimo ir
nuostatų patvirtinimo (2015-12-08); Įgaliojimas (2015-12-08).

- - -

Skaistgirio miestelio bendruomenė, kodas 301513756
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Skaistgirio mstl. Aušros g. 5
Pranešimo Nr. 3505458

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2015-11-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2015-11-16).

- - -

UAB "RATAINĖ", kodas 151293741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 48A K4-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 3505459

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

O. Žuravliovo įmonė "AVSISTA", kodas 155525379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k. Pramonės g. 18
Pranešimo Nr. 3505460

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JUNGTINIS TURTO CENTRAS", kodas 142113379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 11
Pranešimo Nr. 3505461

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2015-12-10); Įstatai (2015-12-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus,
įstatų tvirtinimo (2015-12-10).

- - -

UAB "Dukantas", kodas 300034913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3505462

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-12-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-05 (2015-12-09).

- - -

UAB "ALUMINIUM GROUP", kodas 133889348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Archyvo g. 11
Pranešimo Nr. 3505463

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2015-12-10).

- - -

A. Ridiko individuali įmonė "MUKAS", kodas 168055335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Kęstučio g. 4-113
Pranešimo Nr. 3505464

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 47

Vaikų retų ligų asociacija, kodas 304135009
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 12D-18
Pranešimo Nr. 3505465

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-14); Įgaliojimas (2015-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kazlų Rūdos komunalininkas", kodas 165695198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. M. Valančiaus g. 15
Pranešimo Nr. 3505466

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-11).

- - -

UAB "Mireva", kodas 303115879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Armalėnų k. Plytinės g. 11-8
Pranešimo Nr. 3505467

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-12-09).

- - -

UAB "Bernelių smuklė", kodas 300580702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 11
Pranešimo Nr. 3505468

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-12-10); Įstatai (2015-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-10).

- - -

Lošimų strateginė grupė, UAB, kodas 302442970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 3505469

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-12-08); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sūduvos vandenys", kodas 151104226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 7
Pranešimo Nr. 3505470

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-11).

- - -

UAB "Legana", kodas 303211692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3505471

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis taikyti supaprastintą bankroto procesą (2015-12-10).

- - -

UAB "Šalčininkų žemtiekimas", kodas 302809530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkėlių k.
Pranešimo Nr. 3505472

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo
iš Lt į Eur, įstatinio kapitalo didinimo bei įstatų patvirtinimo (2015-12-10); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti
įstatinį kapitalą (2015-12-10).

- - -

Lietuvos, Airijos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "FERLITA", kodas 110554337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 3505473

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; pateiktas
ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė: balansas, pelno (nuostolio)
ataskaita, pelno (nuostolio) paskirstymo ataskaita, aiškinamasis raštas (2004-06-11); Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl įstatų ir
vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Steigimo
sutartis; Įstatai.

- - -

MB "Sprendimų variantas", kodas 303117677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Laisvės g. 10
Pranešimo Nr. 3505474

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nina LT", kodas 303221334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3505475

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 49

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-08).

- - -

UAB "NUTTY", kodas 302917545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3505476

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio
kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-12-08); Įstatai (2015-12-08).

- - -

UAB "MetaLicense Technologies", kodas 303044713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 3505477

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-14 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-14);
Įgaliojimas (2014-05-21).

- - -

UAB "Plieno profiliai", kodas 302442707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 3505478

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-12-10).

- - -

UAB "Vizija namams", kodas 304148597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3505479

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-10).

- - -

UAB "RUSO CONSTRUCTION", kodas 300152484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 3505480

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-08); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-08); Įstatai (2015-12-08); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-08); Įgaliojimas (2015-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 50

- - -

UAB "Moller Auto Savanoriai", kodas 302992380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 252
Pranešimo Nr. 3505481

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2015-12-11); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2015-12-11); Įgaliojimas (2015-12-11).

- - -

UAB "BUSTRADE", kodas 302329225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k. Aukštrakių g. 30
Pranešimo Nr. 3505482

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2015-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-09).

- - -

UAB "Eko prekės", kodas 302609533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kapčiamiesčio mstl. Kranto g. 6
Pranešimo Nr. 3505483

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2015-12-10).

- - -

UAB "Sonleta", kodas 304151006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3505484

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SEVEN ARTS, kodas 302519833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šumsko mstl. Laisvės g. 5
Pranešimo Nr. 3505485

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-10); Įstatai (2015-12-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lemija", kodas 134274169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 10-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 3505486

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAROLINOS TURAS", kodas 120337848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 3505487

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-12-14).

- - -

Good one, UAB, kodas 302417999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51A
Pranešimo Nr. 3505488

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-14).

- - -

UAB "West property LT", kodas 302517227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 5-5
Pranešimo Nr. 3505489

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-11).

- - -

Grant Thornton Baltic UAB, kodas 300056169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 3505490

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Grant Thornton Rimess"); veiklos tikslų; filialo (atstovybės);
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-08); Įstatai (2015-12-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-08); Įgaliojimas (2015-12-08).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "SGC", kodas 135882854
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girininkų k. Knygnešio P. Varkalos g. 2B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 3505491

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-12-11); Įstatai (2015-12-11); Įgaliojimas (2015-12-11).

- - -

Bendra Lietuvos-Estijos-Suomijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SELTA", kodas 110556879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 90-35
Pranešimo Nr. 3505492

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Euro langai", kodas 303293796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 89
Pranešimo Nr. 3505493

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-10);
Akcininkų sprendimas (2015-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-10).

- - -

UAB "TKP servisas", kodas 302548219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Budrikų k. Dvaro g. 7
Pranešimo Nr. 3505494

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-14).

- - -

UAB "Eilutės", kodas 304151038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3505495

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Septyni vakarai", kodas 303471409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3505496

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-14); Sprendimas (2015-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 53

- - -

UAB "Kranservis", kodas 302599690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3505497

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-08).

- - -

MB "Briedis girioj", kodas 303423460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3505498

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-10).

- - -

UAB "Rytietiškas turtas", kodas 303492969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3505499

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Indrė", kodas 158141679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Smalininkų m. Nemuno g. 55
Pranešimo Nr. 3505500

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-10); Įstatai (2015-12-10); Akcininkų
sprendimas (2015-12-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2015-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdijų vanduo", kodas 165171377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Gėlyno g. 21
Pranešimo Nr. 3505501

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-11).

- - -

UAB "Vekstrus", kodas 168620980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 71-36
Pranešimo Nr. 3505502



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ašera", kodas 134282116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 241-45
Pranešimo Nr. 3505503

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-12-10).

- - -

UAB "RV Oferta", kodas 150162212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žuvinto g. 7-10
Pranešimo Nr. 3505504

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-11).

- - -

UAB "Viskanta", kodas 300037603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Grūšlaukės k. Mokyklos g. 3-1
Pranešimo Nr. 3505505

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2015-12-07); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-12-05 (2015-12-07).

- - -

UAB "Šventosios pakrantė", kodas 302563274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Mickūnų k. 15
Pranešimo Nr. 3505506

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-14).

- - -

Asociacija "Arkos bendruomenė", kodas 302652709
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Čekoniškių k. Verbų g. 8
Pranešimo Nr. 3505507

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų bei įstatų įregistravimo (2015-12-11); Įstatai (2015-12-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir
valdybos pirmininko išrinkimo (2015-12-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2015-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DATAVLA", kodas 153090469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Vytauto g. 7
Pranešimo Nr. 3505508

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2015-12-13); Įstatai (2015-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-12-13).

- - -

"Saldėja", UAB, kodas 300012190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k. Žirgyno g. 3
Pranešimo Nr. 3505509

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-12-09); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2015-12-09); Teismo nutartis /
Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo
data 2015-12-01 (2015-12-09).

- - -

SOLAR INVESTMENTS BALTIC, UAB, kodas 302476339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3505510

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2015-12-08);
Įstatai (2015-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giria", kodas 165614125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Agurkiškės k.
Pranešimo Nr. 3505511

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-12-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2015-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 56

- - -

Bendra Lietuvos ir Švedijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TILVIKAS-VAPEN AB", kodas 110554294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaros g. 3-5
Pranešimo Nr. 3505512

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos ir Švedijos įmonė "TILVIKAS - VAPEN AB");
registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų
susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo korta.

- - -

MB "Versluvis.lt", kodas 304095714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 49-16
Pranešimo Nr. 3505513

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-09);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINERA", kodas 121736330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 167
Pranešimo Nr. 3505514

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2015-12-08); Įsakymas / Dėl laikinai einančio direktoriaus pareigas paskyrimo (2015-12-08).

- - -

UAB "IVA FUTURUM", kodas 302600609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sakiškių k. Girelės g. 14
Pranešimo Nr. 3505515

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-08).

- - -

UAB "Gėrimų visata", kodas 303232850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3505516

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-09); Įstatai (2015-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 57

Akcinė bendrovė "UTENOS TRIKOTAŽAS", kodas 183709468
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 122
Pranešimo Nr. 3505517

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DASAS", kodas 121470876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3505518

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-11); Įstatai (2015-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-11).

- - -

UAB "Timirida", kodas 124847186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 81-9
Pranešimo Nr. 3505519

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-11); Įstatai (2015-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-11).

- - -

GOLDEN SERVICE, UAB, kodas 303015131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3505520

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-14).

- - -

"AMBER REALTY INVESTMENTS", UAB, kodas 300602465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 3505521

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIKGRAMA", kodas 141913375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 5-27A
Pranešimo Nr. 3505522



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
įstatinio kapitalo išraišką eurais ir pakeitus buveinės adresą (2015-12-08); Įstatai (2015-12-08); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais ir pakeitus buveinės
adresą (2015-12-08); Įgaliojimas (2015-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVENIKA", kodas 142178850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 25
Pranešimo Nr. 3505523

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-08).

- - -

UAB "Dotina", kodas 303413377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 15
Pranešimo Nr. 3505524

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-12-09); Įgaliojimas (2015-12-09).

- - -

UAB "Nanoteh", kodas 302252095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 5-9
Pranešimo Nr. 3505525

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-09).

- - -

UAB "Diar", kodas 300061611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 10-6
Pranešimo Nr. 3505526

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-12-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-04 (2015-12-08).

- - -

UAB "Recom LT", kodas 303051412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Bargalio k. Bargalio g. 23
Pranešimo Nr. 3505527



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-12-14).

- - -

UAB "Herselas", kodas 303181377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3505528

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-11); Įstatai (2015-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimas dėl bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-12-11); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-12-11).

- - -

UAB "ISTLINE", kodas 302569619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3505529

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-14).

- - -

UAB "APR Logistika", kodas 302450045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3505530

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merseta", kodas 133648055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Narsiečių k. K. Dulksnio g. 9
Pranešimo Nr. 3505531

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-12-11); Įstatai (2015-12-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 60

UAB "Aircraft Support and Training Europe", kodas 302526571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 82A
Pranešimo Nr. 3505532

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, atšaukiant akcininkui pirmumo teisę įsigyti
bendrovės akcijų, įstatų tvirtinimo (2015-12-09); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHNIKA GIRIOMS IR PARKAMS", kodas 124482894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3505533

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno laikas", kodas 134413747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 7
Pranešimo Nr. 3505534

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-12-10); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduojama dėl bankroto, nutarties įsiteisėjimo data 2015-08-27 (2015-12-10).

- - -

UAB "DALINGERA", kodas 302618105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3505535

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-09).

- - -

"AMBER REALTY MANAGEMENT", UAB, kodas 300584704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 3505536

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-10).

- - -

UAB "Vasterga", kodas 303341038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3505537



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-09); Įgaliojimas (2015-12-09); Užsienio
asmens pasas (2015-12-09).

- - -

UAB Agropro, kodas 302443314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3505538

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baisogalos bioenergija", kodas 171663689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Vainiūnų k. Žalioji g. 9
Pranešimo Nr. 3505539

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FEDINGAS", kodas 121991391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 36-26
Pranešimo Nr. 3505540

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renaka", kodas 133913870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 32-31
Pranešimo Nr. 3505541

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-12-10).

- - -

UAB "Tramontera", kodas 300631837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 179A-1
Pranešimo Nr. 3505542

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-12-10);
Įstatai (2015-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-12-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 62

- - -

IĮ "Resmonta", kodas 300508941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Pramonės g. 25
Pranešimo Nr. 3505543

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-11).

- - -

UAB "ENERSTENA", kodas 151465326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 3505544

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alternative Payments", kodas 303429748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 3505545

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-10); Įgaliojimas (2015-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Margiris", kodas 132529361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 3505546

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2015-12-10);
Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2015-12-10); Įgaliojimas (2015-12-10).

- - -

UAB "Auksinės gėlės", kodas 303085261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 15-15
Pranešimo Nr. 3505547

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-12-10);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-12-10); Įgaliojimas (2015-12-10); Užsienio asmens pasas
(2015-12-10).

- - -

Šakių rajono Lukšių žemės ūkio bendrovė, kodas 174317183
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lukšių k. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 3505548

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120150069784 (2015-12-11).

- - -

UAB eko 123, kodas 301637661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k. Pilėnų g. 17
Pranešimo Nr. 3505549

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jaunystė", kodas 171473896
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 3505550

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-12-09);
Įstatų pakeitimai (2015-12-09); Įstatai (2015-12-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų naujos
redakcijos patvirtinimo (2015-12-09).

- - -

UAB "Haza", kodas 304147196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3505551

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-09); Įgaliojimas (2015-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BLAZE SYSTEMS", kodas 110832651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 3505552

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-10).

- - -

R. NOREIKIENĖS individuali įmonė, kodas 182939562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Miškų g. 56-16
Pranešimo Nr. 3505553

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 64

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2015-12-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skimijas", kodas 133985784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 42-51
Pranešimo Nr. 3505554

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-12-10).

- - -

UAB "Užskaita", kodas 300083440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. E. Pliaterytės g. 28-6
Pranešimo Nr. 3505555

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-13); Įstatai (2015-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altaksa", kodas 135014982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šilainių pl. 21-1
Pranešimo Nr. 3505556

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-12-10).

- - -

UAB "KETEX", kodas 302691982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 125-1
Pranešimo Nr. 3505557

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2015-12-10); Įstatai (2015-12-10).

- - -

UAB "Skaičių bitės", kodas 303084978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 13-9
Pranešimo Nr. 3505558

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2015-12-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 65

UAB "Suvira", kodas 303127707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 3505559

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-08).

- - -

UAB "ALEKVYTA", kodas 300612954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Muiželėnų k. Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 3505560

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-14); Įstatai (2015-12-14); Akcininkų
sprendimas (2015-12-14).

- - -

UAB "Andeka", kodas 303221359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3505561

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-10).

- - -

UAB "Žemaitijos medis", kodas 302874994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Šerkšnėnų k.
Pranešimo Nr. 3505562

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Asmelta", kodas 300039013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kalniškių k. Tyro g. 24
Pranešimo Nr. 3505563

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-12-11).

- - -

UAB "Etamus", kodas 172782568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Šarkių k.
Pranešimo Nr. 3505564

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-12-10); Įstatai (2015-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-12-10); Įgaliojimas
(2015-12-10).

- - -

UAB "Darinta", kodas 304091388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3505565

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-14); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solgenas", kodas 152523088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 37
Pranešimo Nr. 3505566

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-14); Įstatai (2015-12-14); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatinio kapitalo konvertavimo į eurus (2015-12-14).

- - -

Tytluva, MB, kodas 302898778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3505567

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tomo Stabingio firma, kodas 135764336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3505568

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Health & Health", kodas 302649428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-91
Pranešimo Nr. 3505569

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 67

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ VANDENYS", kodas 281523640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 27
Pranešimo Nr. 3505570

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-11).

- - -

UAB "Savbera", kodas 302800556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 6A-24
Pranešimo Nr. 3505571

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marsatas", kodas 151189696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kokolos g. 1-28
Pranešimo Nr. 3505572

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-10).

- - -

UAB "Carisma International", kodas 302338982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3505573

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kastytis", kodas 134115882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 68
Pranešimo Nr. 3505574

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagėgių komunalinis ūkis", kodas 177390158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 3505575

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RINKOS AIKŠTĖ", kodas 161406582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 3505576

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2015-12-11).

- - -

UAB "Alsona", kodas 303183684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Mackaus g. 8
Pranešimo Nr. 3505577

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-08).

- - -

UAB "ES OFFICE", kodas 300591225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 3505578

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-08);
Įgaliojimas (2015-12-08).

- - -

MB "Verslo analitikos sprendimai", kodas 304051536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 95B-38
Pranešimo Nr. 3505579

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-08).

- - -

UAB "Oltonis", kodas 302781853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 22
Pranešimo Nr. 3505580

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-12-10).

- - -

UAB ARMELA, kodas 302738834



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 69

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3505581

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-24 (2015-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alikėjas", kodas 126181352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 79
Pranešimo Nr. 3505582

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-09); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-12-09).

- - -

UAB Gridins Enterprise LT, kodas 302467660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 20
Pranešimo Nr. 3505583

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-12-10).

- - -

UAB "Transenergy LT", kodas 302632044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 11-7
Pranešimo Nr. 3505584

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOLLER AUTO", kodas 110430994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 127
Pranešimo Nr. 3505585

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2015-12-11); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2015-12-11); Įgaliojimas (2015-12-11).

- - -

VšĮ "Lyderystės mokykla", kodas 302460954
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 5A-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 3505586

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-09).

- - -

UAB "BAR idėjos", kodas 303118918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 29
Pranešimo Nr. 3505587

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-12-10); Įstatai (2015-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-10).

- - -

MB "Didingas stumbras", kodas 303362331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 32E-26
Pranešimo Nr. 3505588

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-14); Sprendimas (2015-12-14).

- - -

UAB "VAKARŲ REFONDA", kodas 142040130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 3505589

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-12-10).

- - -

Biržų rajono Medeikių žemės ūkio bendrovė, kodas 154771488
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Medeikių k. Biržų g. 32
Pranešimo Nr. 3505590

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120150054744 (2015-12-11).

- - -

Futbolo mokykla "Auska", kodas 303166902
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 3505591

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2015-12-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 71

- - -

UAB "Favilta", kodas 302860375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3505592

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-11).

- - -

UAB "AQUA SPORTAS", kodas 300512562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2C
Pranešimo Nr. 3505593

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-14).

- - -

UAB "Rytų transportas", kodas 303491881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3505594

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Rytų paslaptis"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-11); Įstatai (2015-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-11).

- - -

UAB "XXL PICA", kodas 302303020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Mokslo g. 7-18
Pranešimo Nr. 3505595

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-12-04); Įstatai (2015-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo
(2015-12-04).

- - -

UAB "Olympus Lietuva", kodas 111663631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis
asmuo.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3505596

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: JA po reorganizavimo veiksiančio kitoje valstybėje.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 72

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės, kuri jungiama
peržengiant vienos valstybės ribas, duomenų įregistravimo (2015-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
jungimosi sąlygų patvirtinimo (2015-12-03).

- - -

UAB "Savestana", kodas 126360469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 10
Pranešimo Nr. 3505597

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-10).

- - -

UAB "Kaimelis LT", kodas 303207669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Greičiūniškių k. 6
Pranešimo Nr. 3505598

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-14);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-10); Pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo
nepiniginiu įnašu (2015-12-10); Įstatai (2015-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2015-12-10); Turto vertės nustatymo pažyma (2015-12-10); Turto vertinimo ataskaita (2015-12-10).

- - -

UAB "GRAFINIŲ MAŠINŲ SERVISAS", kodas 125997687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 80
Pranešimo Nr. 3505599

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-13); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-05).

- - -

UAB "POLIBARR", kodas 301537077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Maišinės k. 1-1
Pranešimo Nr. 3505600

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-12-10); Įstatai (2015-12-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2015-12-10).

- - -

UAB "KRANŲ SERVISAS", kodas 125517152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 38
Pranešimo Nr. 3505601

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 73

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-10).

- - -

Asociacija "Vokietuva", kodas 303257914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 3
Pranešimo Nr. 3505602

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-09).

- - -

UAB "BALTIC FLOOR", kodas 302350600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liudvinavo k. Paparčio 1-oji g. 2
Pranešimo Nr. 3505603

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMI LIETUVA", kodas 123715317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kedrų g. 4
Pranešimo Nr. 3505604

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2015-12-10); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2015-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Hermis", kodas 132056321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 404
Pranešimo Nr. 3505605

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-11).

- - -

MB "ŠVARI AUTO1", kodas 303045854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 7-1
Pranešimo Nr. 3505606

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2015-12-09); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo
ir vadovo išrinkimo (2015-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-09).

- - -

UAB Beržgilė, kodas 302733399



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ganyklų g. 72
Pranešimo Nr. 3505607

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-14).

- - -

UAB "NMF Group", kodas 301398535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 103C
Pranešimo Nr. 3505608

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-12-09);
Įstatai (2015-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-12-09).

- - -

UAB "Loginetas", kodas 126351114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 1-29
Pranešimo Nr. 3505609

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Dr. A. Biržiškos sveikatos centras, kodas 302542091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 3505610

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekspres kelionės", kodas 302948373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77D
Pranešimo Nr. 3505611

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-08).

- - -

Kooperatinė bendrovė Tarptautinis akvakultūros centras, kodas 177328338
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k. Dzūkų g. 5
Pranešimo Nr. 3505612

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 75

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EURILATA", kodas 125955040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 3505613

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-14);
Atstovavimo sutartis (2015-12-14).

- - -

UAB "HPH group", kodas 300093363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 404
Pranešimo Nr. 3505614

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Alytaus reklamos centras, kodas 150046193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lelijų g. 46A
Pranešimo Nr. 3505615

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Job group", kodas 303015284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3505616

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-12-10).

- - -

UAB "AUTODEMAS", kodas 300617378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 3505617

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klavita", kodas 300501345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Veterinarijos g. 29-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 3505618

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-10).

- - -

UAB "Ovuras", kodas 304151554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3505619

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kraja", kodas 301819176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kanklių g. 4-18
Pranešimo Nr. 3505620

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-14).

- - -

UAB Conna, kodas 302707358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3505621

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-14).

- - -

UAB "Fudis", kodas 303306973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 43-113
Pranešimo Nr. 3505622

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-10); Įgaliojimas (2014-11-11).

- - -

UAB Bycar, kodas 303050082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3505623



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-12-14).

- - -

UAB "Darvesta", kodas 302531942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Lapalių k. Smėlyno g. 3
Pranešimo Nr. 3505624

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-11).

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VILRA", kodas 110555439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 53A-29
Pranešimo Nr. 3505625

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Ukrainos įmonė "VILRA"); registravimo datos;
įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo korta.

- - -

UAB "Baltasa", kodas 302620661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kudirkos Naumiesčio m. Kybartų g. 1
Pranešimo Nr. 3505626

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2015-12-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2015-12-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-11);
Įgaliojimas (2015-12-11).

- - -

UAB "Klaitransa", kodas 302335146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 19-51
Pranešimo Nr. 3505627

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-09).

- - -

MB "Nepavojingų atliekų išvežimas", kodas 304052104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Bernardinų g. 8
Pranešimo Nr. 3505628



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-11).

- - -

UAB "Raidia", kodas 300860540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liškiavos g. 4-40
Pranešimo Nr. 3505629

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-11).

- - -

UAB "WHS PROJECTS", kodas 302425597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 37
Pranešimo Nr. 3505630

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-11); Įstatai (2015-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-12-11).

- - -

UAB "AUTOREVA", kodas 302881483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Ežero g. 4-330
Pranešimo Nr. 3505631

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-12-11).

- - -

UAB "TAVO VILTIS", kodas 160203821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 3505632

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-12-10); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-12-10).

- - -

UAB "R&D CONSULTING", kodas 302636637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Paukščių Tako g. 24
Pranešimo Nr. 3505633

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 79

UAB "MAK INVESTMENT", kodas 302574178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3505634

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-12-08).

- - -

UAB "KSP", kodas 300036775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Būgos g. 35
Pranešimo Nr. 3505635

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-12-11); Įstatai (2015-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-12-11).

- - -

UAB "EUGVĖJA", kodas 301906631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Gauraičių k. 14
Pranešimo Nr. 3505636

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-14).

- - -

Lietuvos-Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "ANTRAS KELIAS", kodas 110546618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 80-48
Pranešimo Nr. 3505637

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos - Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "ANTRAS
KELIAS"); registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.

- - -

Kauno r. Vilkijos gimnazija, kodas 191089910
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Čekiškės g. 73
Pranešimo Nr. 3505638

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-12-08); Nuostatai (2015-12-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2015-12-08).

- - -

UAB "VILNIUS TOWN", kodas 302947442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 80

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Mokyklos g. 49
Pranešimo Nr. 3505639

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-14).

- - -

UAB "Litnafta", kodas 302474904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Ožkinių k. Ežero g. 49
Pranešimo Nr. 3505640

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-14).

- - -

UAB "Gridin's Group LT", kodas 302561647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 20-2
Pranešimo Nr. 3505641

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-12-10).

- - -

UAB "Mūsų idėja", kodas 304059718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 18-115
Pranešimo Nr. 3505642

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2015-11-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2015-11-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-04).

- - -

UAB "Eco Taxi", kodas 302775042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 3-35
Pranešimo Nr. 3505643

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-09).

- - -

UAB "Vilaurija", kodas 304151020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 81

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3505644

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Elektra man", kodas 304150616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3505645

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENSANA", kodas 141478930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kėdainių g. 8
Pranešimo Nr. 3505646

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-09); Įstatai (2015-12-09); Akcininkų
sprendimas (2015-12-09).

- - -

AB "DANGIRUVA", kodas 301166832
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3505647

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "HEROSTA", kodas 302848978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3505648

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

Akcinė bendrovė "Amilina", kodas 147031669
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 12
Pranešimo Nr. 3505649

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, antrojo etapo įstatinio kapitalo padidinimo, pirmumo teisės įsigyti naujas akcijas atšaukimo
visiems akcininkams, pakeistų įstatų patvirtinimo (2015-12-11); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2015-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 82

- - -

UAB "Atrankos", kodas 303358774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilhelmo Berbomo g. 10
Pranešimo Nr. 3505650

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2015-12-09).

- - -

Fizinės gerovės palaikymo centras, MB, kodas 303438569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 9-5
Pranešimo Nr. 3505651

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Pranešimas / Mažosios bendrijos atstovo pranešimas dėl savanoriško nario pasitraukimo (2015-11-26).

- - -

Linearis Translations, UAB, kodas 302853808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3505652

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-12-09).

- - -

V. Salučkienės įmonė, kodas 148445420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 100-3
Pranešimo Nr. 3505653

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transaura", kodas 110789680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 87
Pranešimo Nr. 3505654

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-09); Įgaliojimas (2015-12-09).

- - -

UAB "Ad astrum", kodas 124154367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 83

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 107-58
Pranešimo Nr. 3505655

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-11).

- - -

UAB "Mobylogikas", kodas 304131861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3505656

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-10).

- - -

Eridanos Adomaitienės IĮ, kodas 145896069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Bačiūnų g. 189A
Pranešimo Nr. 3505657

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2015-11-26); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKARĖ", kodas 302810970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Terešiškių k. Galinės Sodų 9-oji g. 1
Pranešimo Nr. 3505658

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-10); Akcininkų sprendimas (2015-12-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-10).

- - -

UAB "Divis", kodas 302628626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 103-36
Pranešimo Nr. 3505659

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2015-12-10).

- - -

UAB LVN projektai, kodas 302797544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 10-96
Pranešimo Nr. 3505660



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-08).

- - -

Viešoji įstaiga Druskininkų turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 152090338
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 3
Pranešimo Nr. 3505661

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01);
Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Elipsinė kreivė", kodas 303221042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3505662

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-11).

- - -

UAB "Remodus", kodas 300884000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 30-38
Pranešimo Nr. 3505663

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-08).

- - -

UAB "PharmaSwiss", kodas 300035399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 3505664

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-10); Įstatai (2015-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-10); Įgaliojimas (2015-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skuodo vandenys", kodas 173820527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vaižganto g. 27
Pranešimo Nr. 3505665

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 85

Uždaroji akcinė bendrovė "SENAMIESČIO NAUJAKURIAI", kodas 123946982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 64A-70
Pranešimo Nr. 3505666

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-08); Įstatai (2015-12-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-08).

- - -

MB "Kraštovaizdžio gidas", kodas 303023683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 65-64
Pranešimo Nr. 3505667

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-12-14).

- - -

UAB "Pastatų ūkio priežiūra", kodas 302473019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 48
Pranešimo Nr. 3505668

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2015-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2015-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-12-04).

- - -

Akcinė bendrovė Lietuvos radijo ir televizijos centras, kodas 120505210
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 10
Pranešimo Nr. 3505669

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SJ Solutions", kodas 302320361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 70-1
Pranešimo Nr. 3505670

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-10).

- - -

UAB "Artisanas", kodas 302853498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 3505671

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-14);
Įgaliojimas (2015-12-11).

- - -

UAB "Sima LT", kodas 302661754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Padauguvos k. Beržų g. 53
Pranešimo Nr. 3505672

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2015-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gemeta", kodas 134544230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 50-208
Pranešimo Nr. 3505673

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vasandras", kodas 134053320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 16-5
Pranešimo Nr. 3505674

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurbarko vandenys", kodas 158275315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Muitinės g. 1
Pranešimo Nr. 3505675

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-10).

- - -

UAB "Finansinis sprendimas Vilniuje", kodas 303445994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 17
Pranešimo Nr. 3505676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-01); Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Rutufa", kodas 302859241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-113
Pranešimo Nr. 3505677

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-09);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2015-12-09); Įgaliojimas (2015-12-09).

- - -

UAB "Tombalta", kodas 303419490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Pasieniečių g. 4-20
Pranešimo Nr. 3505678

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kita idėja", kodas 304072053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 85-59
Pranešimo Nr. 3505679

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-12-11).

- - -

UAB "Mireta", kodas 303432406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 3505680

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-09); Įstatai (2015-12-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-09).

- - -

Gintaro Stabingio firma, kodas 135758625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3505681

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 88

- - -

UAB "Atradimų studija", kodas 300101511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Sruogos g. 21
Pranešimo Nr. 3505682

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-10).

- - -

BAGES UAB, kodas 300046538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gruzdiškės k. Dubysos g. 71
Pranešimo Nr. 3505683

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-11); Įstatai (2015-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vien. akc. sprendimas dėl bendrovės įstatų keitimo (2015-12-11).

- - -

Viešoji įstaiga Šimkaičių ambulatorija, kodas 158742320
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Šimkaičių mstl. Liepų g. 4-3
Pranešimo Nr. 3505684

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-12-10);
Įstatai (2015-12-10); Dalininkų sprendimas / Dėl adreso keitimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-10).

- - -

UAB "TAMOIKINS CORPORATION EU", kodas 300948855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 85-1
Pranešimo Nr. 3505685

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-08).

- - -

UAB "Drava", kodas 300581430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 13-7
Pranešimo Nr. 3505686

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-12-11);
Įgaliojimo panaikinimas (2015-12-11).

- - -

UAB "TECHNOLOGINIŲ PASLAUGŲ SPRENDIMAI", kodas 160430566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 3505687

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, valdybos keitimo, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2015-12-02); Įstatai (2015-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės,
įstatų keitimo, valdybos rinkimų (2015-12-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų
(2015-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darbas", kodas 140153179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 30
Pranešimo Nr. 3505688

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų tvirtinimo (2015-12-07).

- - -

UAB "Gunta", kodas 302848259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juditos Vaičiūnaitės g. 16
Pranešimo Nr. 3505689

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-14).

- - -

UAB "ARGUSOS PREKYBA", kodas 302890500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Edelveiso 1-oji g. 21
Pranešimo Nr. 3505690

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-14).

- - -

UAB "Neigiamas pagreitis", kodas 145908265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ukmergės g. 50A
Pranešimo Nr. 3505691

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2015-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 90

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILPRIM", kodas 121483375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 3505692

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-11); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-11); Įgaliojimas (2014-09-02).

- - -

MB "Briketa", kodas 304091242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vandžiogalos mstl. Kauno g. 24
Pranešimo Nr. 3505693

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-11).

- - -

Alytaus rajono savivaldybės įmonė "Simno komunalininkas", kodas 153720195
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Vytauto g. 28
Pranešimo Nr. 3505694

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-11).

- - -

UAB "AVZ FUTURUM", kodas 303036136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-17
Pranešimo Nr. 3505695

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-08).

- - -

Individuali įmonė "Gerugnė", kodas 167597952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Alyvų g. 5
Pranešimo Nr. 3505696

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB (2015-12-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo (2015-11-17).

- - -

UAB "VEJOLAS", kodas 302740867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 3505697

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 91

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

MB "Elvija", kodas 303151131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3505698

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-11); Sprendimas (2015-12-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-11).

- - -

MB "Alumeda", kodas 300025355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raisteniškių vs. Klevų g. 16
Pranešimo Nr. 3505699

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2015-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenio redakcija", kodas 183772760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 15
Pranešimo Nr. 3505700

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl direktoriaus įregistravimo (2015-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2015-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BADOJA", kodas 140829077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 107
Pranešimo Nr. 3505701

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-31 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-31 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-14).

- - -

Kooperatyvas "5000 Aubrakų Lazdijams", kodas 303327191
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kailinių k. Kailinių g. 1
Pranešimo Nr. 3505702

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-09); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-12-09).

- - -

UAB "Debreceno NT", kodas 301843615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 101D
Pranešimo Nr. 3505703

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-08).

- - -

VšĮ Diskusijų klubas "Res publica", kodas 304119072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 11-13
Pranešimo Nr. 3505704

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-08); Įgaliojimas (2015-12-08).

- - -

VšĮ Futbolo mokykla "Vytis", kodas 304090222
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3505705

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-11).

- - -

UAB "Jaukus rojus", kodas 303377543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3505706

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-25 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-14).

- - -

UAB "Simurgas", kodas 303210099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Onuškio k. Ežero g. 9-7
Pranešimo Nr. 3505707

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-12-10);
Įstatai (2015-12-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 93

- - -

UAB "GLOBUS TRADE LT", kodas 302508648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 3505708

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-11).

- - -

UAB "Jūrpa", kodas 267366430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 31-15
Pranešimo Nr. 3505709

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROLINA", kodas 174274846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Joginiškių k. Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 3505710

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-14); Įstatai (2015-12-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dviejų grupė", kodas 133729774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 56-5
Pranešimo Nr. 3505711

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EAST EUROPE PHARMACY GROUP", kodas 302248517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 3505712

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-10); Įstatai (2015-12-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas. (2015-12-10).

- - -

UAB "Evutis", kodas 302551795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Vembūtų k. Sydeklio g. 10
Pranešimo Nr. 3505713



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-12); Įstatai (2015-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-12).

- - -

UAB "Mudesta LT", kodas 303867885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 12-39
Pranešimo Nr. 3505714

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-12-09).

- - -

Business company, UAB, kodas 302787105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 3505715

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą atšaukimo (2015-12-11); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo atšaukimo (2015-12-11).

- - -

UAB "Milrasa" ir Ko, kodas 135915279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 3505716

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ES Investment", kodas 301558609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 3-19
Pranešimo Nr. 3505717

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-11).

- - -

UAB "Projektų valdymas LT", kodas 304151052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 41A
Pranešimo Nr. 3505718

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Apdailos linija", kodas 304090546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 95

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3505719

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-11).

- - -

UAB "JAZZAI", kodas 300562191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 198-26
Pranešimo Nr. 3505720

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2015-12-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus atstatydinimo ir naujo
paskyrimo (2015-12-09).

- - -

UAB "Šaukštelis", kodas 303249141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 4-74
Pranešimo Nr. 3505721

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2015-12-10); Įgaliojimas (2015-03-18).

- - -

UAB "Ekogija", kodas 302561348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 64-12
Pranešimo Nr. 3505722

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-08).

- - -

Nordea Bank AB Lietuvos skyrius, kodas 303252632
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 3505723

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASTRELĖ", kodas 163708953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 21
Pranešimo Nr. 3505724

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 96

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARPIS", kodas 165723594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Bebruliškės k.
Pranešimo Nr. 3505725

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-14).

- - -

Lietuvos ir Libano uždaroji akcinė bendrovė "AMIRKUS", kodas 110548811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Strielčiukų g. 7-1
Pranešimo Nr. 3505726

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUTEKSAS", kodas 125520515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 3505727

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-11); Įstatai (2015-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-11).

- - -

MB "Aukrema", kodas 304151077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 19H
Pranešimo Nr. 3505728

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KADMAS", kodas 300102225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 3505729

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 97

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-14).

- - -

UAB "MMN", kodas 303005614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 129-24
Pranešimo Nr. 3505730

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-11).

- - -

UAB "Azijos pasaulis", kodas 304027948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 3505731

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-08).

- - -

UAB "Rodama", kodas 300079748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 19-20
Pranešimo Nr. 3505732

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-10).

- - -

UAB "Pingita", kodas 303355529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3505733

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Baltijos NT investicijų grupė, kodas 303458493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 10-87
Pranešimo Nr. 3505734

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-08);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-08).

- - -

UAB "Dolerita", kodas 300697221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 49



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 3505735

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-12-09); Teismo
nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-09 (2015-12-09).

- - -

UAB "Traders group", kodas 302323731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Stoties g. 38P
Pranešimo Nr. 3505736

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų registravimo (2015-12-09); Įstatų
pakeitimai (2015-12-09); Įstatai (2015-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo
(2015-12-09).

- - -

UAB "Gridana", kodas 303112388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 22
Pranešimo Nr. 3505737

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-12-10).

- - -

UAB "Investicijų verslas", kodas 300078888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1A
Pranešimo Nr. 3505738

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-12-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-12-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-12-10).

- - -

UAB DOLMAG, kodas 302934879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3505739

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įmonės įstatinio kapitalo didinimo ir Įstatų pakeitimo (2015-12-11).

- - -

A. Makarovo firma "NIRESMA", kodas 123689452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3505740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVITA", kodas 140504621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 33
Pranešimo Nr. 3505741

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-09).

- - -

Sons of Drilling, UAB, kodas 304093834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bičiulių g. 16
Pranešimo Nr. 3505742

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-11); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-12-11); Įgaliojimas (2015-12-11).

- - -

UAB "Grosmetika", kodas 304037077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 43-13
Pranešimo Nr. 3505743

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-10).

- - -

UAB "Nerumetas", kodas 302519370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 14-15
Pranešimo Nr. 3505744

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKTENA", kodas 223577550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 13
Pranešimo Nr. 3505745

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-11); Įstatai (2015-12-11); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatų tvirtinimo. (2015-12-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 100

UAB "Elemesta", kodas 302918533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 3505746

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkmo protokolas (2015-12-09).

- - -

UAB "Kuršėnų konditerija", kodas 303929408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Rugių g. 3
Pranešimo Nr. 3505747

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-09).

- - -

UAB "Elsola", kodas 303147439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3505748

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2015-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2015-12-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RATO DISKAS", kodas 147730950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 11
Pranešimo Nr. 3505749

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2015-12-11); Įgaliojimas
(2015-12-11).

- - -

UAB "Agopa", kodas 304101964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3505750

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2015-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-12-10).

- - -

Smulkaus ir vidutinio verslo partija, kodas 300617481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 101

Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Gumbiškių k.
Pranešimo Nr. 3505751

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2015-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALIAMIŠKIS", kodas 123241851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 3505752

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agora BT", kodas 302838884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 26-21
Pranešimo Nr. 3505753

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-11).

- - -

UAB "Promarantas", kodas 303338907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 24-67
Pranešimo Nr. 3505754

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-08); Įgaliojimas (2015-12-08).

- - -

UAB BELBALT group, kodas 302432563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1
Pranešimo Nr. 3505755

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-12-10).

- - -

R. Balčyčio baldų gamybos įmonė, kodas 177036412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pavilnučio k.
Pranešimo Nr. 3505756

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 102

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-12-10); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2015-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO RYŠIŲ STATYBA", kodas 147688743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 9
Pranešimo Nr. 3505757

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šiaurės banga", kodas 302657631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pakarniukų k.
Pranešimo Nr. 3505758

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nanoneta", kodas 303245876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 3505759

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-12-11).

- - -

UAB "AE Baltic", kodas 302672971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Muziejaus g. 14A-19
Pranešimo Nr. 3505760

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-25); Įgaliojimas (2015-11-25); Teismo nutartis / Įsiteisėjo 2015-11-18 (2015-11-25).

- - -

UAB "Penkiese", kodas 302501917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3505761

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-10).

- - -

UAB "Omnitekso prekyba", kodas 302320482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 103

Buveinės adresas: Telšių r. sav. Tryškių mstl. Bokšto g. 19
Pranešimo Nr. 3505762

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-12-09); Prašymas (2015-12-09); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2015-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tarailiai", kodas 179403412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Ežeruonos g. 7
Pranešimo Nr. 3505763

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-10); Įstatai (2015-12-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-10).

- - -

UAB "Garso galia", kodas 303429673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3505764

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-12).

- - -

Dainos Orūnienės įmonė, kodas 145743689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 102
Pranešimo Nr. 3505765

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2015-12-09); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUDHOLMAS", kodas 234859330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3505766

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-10-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, tarpinis pranešimas (2015-12-14).

- - -

UAB "Osama", kodas 134993481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Energetikų g. 29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 3505767

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir keitimo į eurus, įstatų
tvirtinimo (2015-12-09).

- - -

VšĮ "Dokumentikos namai", kodas 303556418
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3505768

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-08); Įgaliojimas (2015-12-08).

- - -

N.K.O.M. Invest, UAB, kodas 302684393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3505769

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-12-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-12-11); Įgaliojimas (2015-12-11).

- - -

LIETUVOS ŽMONIŲ PARTIJA, kodas 302756615
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 9
Pranešimo Nr. 3505770

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2015-12-10).

- - -

UAB "Devold", kodas 110809834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 66
Pranešimo Nr. 3505771

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo
(2015-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-11).

- - -

UAB "inTRANSPORT", kodas 302668147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 21-1
Pranešimo Nr. 3505772

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-349 Puslapis 105

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-12-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-12-10).

- - -

UAB "TV manija", kodas 125141127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 2/ Pylimo g. 14
Pranešimo Nr. 3505773

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-11); Įstatai (2015-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-11).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


